
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/183/16 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  

w publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych,  

prowadzonych przez Gminę Krośniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) art. 14 ust. 5 i ust. 7 ustawy 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

1943, 1954 i 1985) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych 

przez Gminę Krośniewice, zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę przez pięć godzin dziennie. 

§ 2. 1. Ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego dzieci w 

wieku do lat 5, przekraczającą wymiar, o którym mowa w § 1, w wysokości 1 zł. 

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, podlega waloryzacji, zgodnie z art. 14 ust. 5b-5e ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

3. Opłata, o której mowa w ust. 1, nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

4. W przypadku, gdy do przedszkola lub oddziału przedszkolnego uczęszcza więcej niż dwoje dzieci z da-

nej rodziny, wówczas, na wniosek rodziców (opiekunów prawnych), opłata, o której mowa w ust. 1, ulega ob-

niżeniu o 50% za trzecie i kolejne dziecko z tej rodziny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Kępisty 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 5823


		2016-12-30T10:10:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




